
さわやかクラス

総合 ※トータルポイントが同点の場合はエンデューロのポイントを優先

X ED TOTAL

1 46 KND 城北カワサキレーシングチーム 40 41 81

2 26 とおる 41 39 80

3 39 たかはし 林道ツー 39 40 79

4 10 T中 本澤会 38 37 75

5 2 永原弘行 ノーザンウォーカーズ 29 38 67

6 20 まこっちゃん 市原レーシング　飯室商店 37 30 67

7 12 Ryota-Low ウェビック オフロード部 HED課 27 34 61

8 36 人間魚雷 敬心愛國青年會 32 29 61

9 9 クラッシャー太一 林道単車会 33 28 61

10 38 んとんた 和田屋SRC 23 35 58

11 6 Sho 21 36 57

12 3 宮島　光也 30 26 56

13 4 YANO 本澤会 24 31 55

14 5 nagamasa29 35 20 55

15 28 みきすけ 京阪酷道友の会 ぽろん 36 19 55

16 22 ぱんだ 京阪酷道友の会 19 33 52

17 21 さとう イチハラレーシング 26 25 51

18 33 ハラエモン 豊橋技科大二輪部 18 32 50

19 24 村上広大 突き屋505イチハラレーシング 34 16 50

20 23 つかっち チームぽろん＆京酷 31 18 49

21 25 ハジメ 15 27 42

22 18 マツイマサト 赤城ダックテイルズ 28 12 40

23 31 A3 京阪酷道友の会&チームぽろん 25 13 38

24 7 ﾐﾆｷｬﾌﾞ子 豊橋技科大二輪部 11 23 34

25 16 本澤　勝 本澤会 20 14 34

26 34 どば 12 21 33

27 8 ハヤシ 林道単車怪 22 10 32

28 32 たつや 京阪酷道友の会&チームぽろん 6 24 30

29 37 るう 本澤会 8 22 30

30 45 foxcat2 13 17 30

31 13 みゅるてんちょー mulsanne motorsport 17 11 28

32 1 エドモンド本田 豊橋技科大 二輪部 9 15 24

33 17 悪の限界バイク博士ハモス バイ投げ道場 16 8 24

34 15 若林23 23 14 9 23

35 35 ぼぶつべ版@YOUTUBE 10 7 17

36 43 ナオ 片丘機動隊 7 6 13

37 40 Dynamite　ゆー介 片丘機動隊 5 5 10

38 41 Dynamite ツルデイ 片丘機動隊 3 4 7

39 42 赤岩　勉 片丘機動隊 4 3 7

40 30 TKG ボロンコチャリ部 2 - 2

41 27 こういっちぃー 市原レーシング 1 - 1
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さわやかクラス

クロスレース

1L 2L 3L 4L 5L 6L 7L 8L 9L TOTAL

1 26 とおる 0:02:08 0:01:11 0:01:37 0:01:06 0:01:13 0:01:30 0:01:25 0:01:29 0:01:46 0:13:25 41

2 46 KND 城北カワサキレーシングチーム 0:01:46 0:01:13 0:02:02 0:01:43 0:01:39 0:01:31 0:01:37 0:01:24 0:12:55 40

3 39 たかはし 林道ツー 0:02:15 0:01:15 0:01:20 0:01:30 0:01:45 0:02:20 0:01:37 0:01:45 0:13:47 39

4 10 T中 本澤会 0:01:53 0:01:12 0:02:15 0:01:48 0:02:00 0:01:46 0:02:09 0:13:03 38

5 20 まこっちゃん 市原レーシング　飯室商店 0:03:10 0:00:53 0:01:25 0:01:52 0:02:41 0:01:23 0:01:49 0:13:13 37

6 28 みきすけ 京阪酷道友の会 ぽろん 0:02:29 0:01:46 0:01:16 0:01:39 0:01:53 0:01:37 0:02:42 0:13:22 36

7 5 nagamasa29 0:02:10 0:01:46 0:01:53 0:01:56 0:01:29 0:01:44 0:02:31 0:13:29 35

8 24 村上広大 突き屋505イチハラレーシング 0:01:35 0:01:13 0:02:22 0:01:51 0:01:57 0:02:22 0:02:34 0:13:54 34

9 9 クラッシャー太一 林道単車会 0:02:40 0:01:53 0:02:17 0:01:46 0:01:43 0:01:29 0:02:09 0:13:57 33

10 36 人間魚雷 敬心愛國青年會 0:03:03 0:01:28 0:01:10 0:02:09 0:01:41 0:02:30 0:02:01 0:14:02 32

11 23 つかっち チームぽろん＆京酷 0:02:35 0:02:01 0:02:12 0:02:02 0:01:33 0:01:59 0:02:00 0:14:22 31

12 3 宮島　光也 0:02:32 0:01:54 0:02:03 0:02:09 0:01:36 0:02:14 0:01:59 0:14:27 30

13 2 永原弘行 ノーザンウォーカーズ 0:02:22 0:02:01 0:02:08 0:02:12 0:01:34 0:02:25 0:01:46 0:14:28 29

14 18 マツイマサト 赤城ダックテイルズ 0:02:19 0:01:51 0:02:07 0:01:41 0:01:44 0:02:50 0:12:32 28

15 12 Ryota-Low ウェビック オフロード部 HED課 0:02:43 0:02:21 0:01:38 0:01:48 0:01:34 0:02:33 0:12:37 27

16 21 さとう イチハラレーシング 0:02:26 0:02:13 0:02:14 0:02:07 0:02:01 0:02:43 0:13:44 26

17 31 A3 京阪酷道友の会&チームぽろん 0:02:55 0:02:19 0:02:33 0:01:40 0:02:30 0:02:09 0:14:06 25

18 4 YANO 本澤会 0:02:53 0:02:45 0:01:58 0:01:35 0:02:32 0:02:26 0:14:09 24

19 38 んとんた 和田屋SRC 0:03:49 0:02:36 0:02:01 0:01:34 0:02:20 0:01:51 0:14:11 23

20 8 ハヤシ 林道単車怪 0:03:38 0:02:44 0:01:56 0:01:54 0:02:13 0:01:49 0:14:14 22

21 6 Sho 0:04:29 0:01:39 0:02:04 0:01:37 0:02:16 0:02:11 0:14:16 21

22 16 本澤　勝 本澤会 0:03:43 0:02:31 0:02:01 0:01:36 0:02:20 0:02:13 0:14:24 20

23 22 ぱんだ 京阪酷道友の会 0:04:07 0:01:28 0:02:35 0:02:20 0:02:14 0:01:49 0:14:33 19

24 33 ハラエモン 豊橋技科大二輪部 0:03:53 0:02:11 0:01:57 0:01:37 0:01:50 0:11:28 18

25 13 みゅるてんちょー mulsanne motorsport 0:03:14 0:02:11 0:02:17 0:02:02 0:02:50 0:12:34 17

26 17 悪の限界バイク博士ハモス バイ投げ道場 0:03:17 0:02:00 0:01:39 0:02:38 0:03:13 0:12:47 16

27 25 ハジメ 0:03:23 0:02:21 0:02:12 0:01:50 0:03:12 0:12:58 15

28 15 若林23 23 0:03:27 0:02:32 0:02:34 0:02:04 0:02:59 0:13:36 14

29 45 foxcat2 0:03:33 0:02:19 0:02:49 0:02:06 0:02:52 0:13:39 13

30 34 どば 0:04:19 0:02:18 0:02:17 0:01:56 0:03:00 0:13:50 12

31 7 ﾐﾆｷｬﾌﾞ子 豊橋技科大二輪部 0:04:46 0:01:48 0:02:13 0:02:19 0:02:53 0:13:59 11

32 35 ぼぶつべ版@YOUTUBE 0:04:13 0:02:27 0:02:25 0:03:09 0:01:58 0:14:12 10

33 1 エドモンド本田 豊橋技科大 二輪部 0:04:00 0:01:54 0:03:01 0:02:59 0:11:54 9

34 37 るう 本澤会 0:04:59 0:02:14 0:03:15 0:02:39 0:13:07 8

35 43 ナオ 片丘機動隊 0:04:43 0:02:57 0:02:27 0:03:09 0:13:16 7

36 32 たつや 京阪酷道友の会&チームぽろん 0:04:53 0:02:05 0:03:46 0:02:57 0:13:41 6

37 40 Dynamite　ゆー介 片丘機動隊 0:05:08 0:03:01 0:04:43 0:12:52 5

38 42 赤岩　勉 片丘機動隊 0:05:46 0:03:37 0:03:56 0:13:19 4

39 41 Dynamite ツルデイ 片丘機動隊 0:07:04 0:03:29 0:02:59 0:13:32 3

40 30 TKG ボロンコチャリ部 0:07:53 0:07:53 2

41 27 こういっちぃー 市原レーシング 0:11:52 0:11:52 1
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ラップタイム

チームライダーゼッケン順位



さわやかクラス

エンデューロレース

1L 2L 3L 4L 5L 6L 7L 8L 9L TOTAL

1 46 KND 城北カワサキレーシングチーム 0:05:42 0:06:02 0:05:34 0:06:43 0:06:11 0:06:03 0:07:30 0:06:46 0:07:33 0:58:04 41

2 39 たかはし 林道ツー 0:05:39 0:05:58 0:06:27 0:05:52 0:07:49 0:06:49 0:09:01 0:47:35 40

3 26 とおる 0:05:03 0:06:59 0:06:17 0:07:04 0:07:16 0:07:03 0:15:44 0:55:26 39

4 2 永原弘行 ノーザンウォーカーズ 0:05:17 0:06:55 0:06:58 0:07:00 0:10:08 0:11:10 0:47:28 38

5 10 T中 本澤会 0:05:54 0:08:02 0:08:52 0:08:59 0:09:07 0:09:30 0:50:24 37

6 6 Sho 0:05:31 0:09:18 0:10:04 0:09:14 0:11:49 0:08:46 0:54:42 36

7 38 んとんた 和田屋SRC 0:06:55 0:09:25 0:10:29 0:11:13 0:09:47 0:09:10 0:56:59 35

8 12 Ryota-Low ウェビック オフロード部 HED課 0:04:39 0:06:17 0:08:07 0:07:14 0:17:00 0:43:17 34

9 22 ぱんだ 京阪酷道友の会 0:06:10 0:08:05 0:08:57 0:10:41 0:11:54 0:45:47 33

10 33 ハラエモン 豊橋技科大二輪部 0:14:09 0:07:07 0:07:46 0:09:26 0:10:08 0:48:36 32

11 4 YANO 本澤会 0:07:11 0:09:22 0:09:49 0:11:49 0:10:41 0:48:52 31

12 20 まこっちゃん 市原レーシング　飯室商店 0:06:42 0:09:09 0:08:50 0:10:34 0:14:06 0:49:21 30

13 36 人間魚雷 敬心愛國青年會 0:06:59 0:10:08 0:08:10 0:10:52 0:15:52 0:52:01 29

14 9 クラッシャー太一 林道単車会 0:05:15 0:07:01 0:07:41 0:11:39 0:20:31 0:52:07 28

15 25 ハジメ 0:07:24 0:08:43 0:07:43 0:11:09 0:18:28 0:53:27 27

16 3 宮島　光也 0:05:19 0:09:06 0:11:11 0:13:13 0:14:43 0:53:32 26

17 21 さとう イチハラレーシング 0:09:08 0:11:37 0:11:58 0:13:25 0:12:36 0:58:44 25

18 32 たつや 京阪酷道友の会&チームぽろん 0:08:31 0:10:46 0:08:36 0:12:55 0:40:48 24

19 7 ﾐﾆｷｬﾌﾞ子 豊橋技科大二輪部 0:07:35 0:09:38 0:14:17 0:11:33 0:43:03 23

20 37 るう 本澤会 0:09:42 0:10:43 0:12:08 0:18:45 0:51:18 22

21 34 どば 0:10:11 0:10:39 0:12:41 0:21:21 0:54:52 21

22 5 nagamasa29 0:05:45 0:08:21 0:10:59 0:25:05 20

23 28 みきすけ 京阪酷道友の会 ぽろん 0:07:02 0:09:51 0:08:35 0:25:28 19

24 23 つかっち チームぽろん＆京酷 0:06:06 0:09:12 0:12:59 0:28:17 18

25 45 foxcat2 0:11:10 0:12:36 0:19:26 0:43:12 17

26 24 村上広大 突き屋505イチハラレーシング 0:12:07 0:15:13 0:16:01 0:43:21 16

27 1 エドモンド本田 豊橋技科大 二輪部 0:08:34 0:12:07 0:30:44 0:51:25 15

28 16 本澤　勝 本澤会 0:25:12 0:12:15 0:15:20 0:52:47 14

29 31 A3 京阪酷道友の会&チームぽろん 0:06:16 0:18:32 0:24:48 13

30 18 マツイマサト 赤城ダックテイルズ 0:06:51 0:21:55 0:28:46 12

31 13 みゅるてんちょー mulsanne motorsport 0:16:14 0:18:09 0:34:23 11

32 8 ハヤシ 林道単車怪 0:05:48 0:31:02 0:36:50 10

33 15 若林23 23 0:11:35 0:35:26 0:47:01 9

34 17 悪の限界バイク博士ハモス バイ投げ道場 0:15:13 0:35:52 0:51:05 8

35 35 ぼぶつべ版@YOUTUBE 0:11:57 0:11:57 7

36 43 ナオ 片丘機動隊 0:13:09 0:13:09 6

37 40 Dynamite　ゆー介 片丘機動隊 0:16:42 0:16:42 5

38 41 Dynamite ツルデイ 片丘機動隊 0:38:46 0:38:46 4

39 42 赤岩　勉 片丘機動隊 0:41:03 0:41:03 3

- 27 こういっちぃー 市原レーシング -

- 30 TKG ボロンコチャリ部 -
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